

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,900,914,763.95	6.89%	4,886,863,556.88	7.37%
归属于上市公司股东的净利润(元)	360,733,003.51	10.60%	806,538,091.36	25.35%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	292,439,600.61	9.10%	768,116,611.36	27.23%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	1,241,568,830.59	18.11%
基本每股收益(元/股)	0.1386	11.24%	0.3644	25.35%
稀释每股收益(元/股)	0.1386	11.24%	0.3644	25.35%
加权平均净资产收益率	2.88%	0.08%	7.77%	1.20%
本报告期末	上年度末		本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	16,024,963,448.48	14,517,943,555.73	10.38%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	10,505,511,116.62	9,975,639,085.26	5.31%	

(二) 非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括处置固定资产、无形资产、长期股权投资等产生的损益)	-743,243.33	-2,906,552.09	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	17,584,187.50	49,824,664.15	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	440,138.09	1,085,694.99	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	998,201.39	2,075,490.04	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	7,817.42	33,861.06	
减:所得税影响额	3,694,171.31	11,219,207.07	
少数股东权益影响额(税后)	299,526.86	770,471.08	
合计	14,293,402.90	38,421,408.00	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

√适用 □不适用

其他符合非经常性损益定义的损益项目	331,861.06	个税手续费返还
-------------------	------------	---------

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

- 交易性金融资产较年初下降 48.75%，主要是购买银行结构性存款产品减少所致；
- 应收账款较年初增长 38.82%，主要是应收款项增加所致；
- 预付账款较年初增长 30.18%，主要是预付款项增加所致；
- 其他流动资产较年初下降 72.73%，主要是税费预缴减少所致；
- 其他非流动资产较年初增长 725.13%，主要是预付工程款增加所致；
- 短期借款较年初增长 42.07%，主要是银行借款增加所致；
- 应付账款较年初增长 61.14%，主要是销量增加、应付各项采购款项增加所致；
- 预收账款较年初增长 70.99%，主要是预收商户款项增加所致；
- 应交税费较年初增长 211.43%，主要是销量增加、应付各项税费增加所致；
- 其他收益较比上年同期增加 32.06%，主要是增值税加计抵减增加所致；
- 公允价值变动收益较比上年同期下降 86.01%，主要是交易性金融资产公允价值变动收益减少所致；
- 信用减值损失比上年同期减少损失 89.32 万元，主要是坏账准备计提同比减少所致；
- 资产减值损失比上年同期减少损失 2065.35 万元，主要是存货跌价准备计提同比减少所致；
- 资产处置收益比上年同期增加损失 161.74 万元，主要是固定资产处置损失同比增加所致；
- 营业外支出比上年同期减少 74.59%，主要是与日常经营活动无关的支出减少所致。

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	33,468	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)		0
前 10 名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
广产产业投资控股集团有限公司	国有法人	54.15%	1,198,493,234	0
INTERBREW INVESTMENT INTERNATIONAL HOLDING LIMITED	境外法人	29.99%	663,777,210	0
香港中央结算有限公司	境外法人	0.85%	18,715,666	0
中国建设银行股份有限公司—富国价值驱动混合型证券投资基金	其他	0.49%	10,871,772	0
中国建设银行股份有限公司—鹏华中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.30%	6,740,986	0
刘存	境内自然人	0.30%	6,653,279	0
全国社保基金四二二组合	其他	0.26%	5,807,100	0
张耀楠	境内自然人	0.25%	5,619,093	0

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都市新筑路桥机械股份有限公司(以下简称“公司”)已于 2024 年 10 月 12 日在巨潮资讯网刊登了《关于召开 2024 年第七次临时股东大会的通知公告》。本次股东大会采取现场和网络投票相结合的方式召开,根据相关规定,现发布关于本次股东大会的提示性公告如下:

一、召开会议的基本情况

(一)股东大会届次:2024 年第七次临时股东大会。

(二)股东大会召集人:公司董事会。

公司第八届董事会第十八次会议已审议通过《关于提请召开 2024 年第七次临时股东大会的议案》。

(三)会议召开合法、合规性

本次股东大会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件 and 公司章程的相关规定。

(四)会议召开日期、时间

1. 现场会议时间:2024 年 10 月 28 日(星期一)下午 15:00。

2. 网络投票的日期和时间:为 2024 年 10 月 28 日,其中,通过深圳证券交易所系统进行网络投票的具体时间为 2024 年 10 月 28 日 9:15-9:25、9:30-11:30 和 13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为 2024 年 10 月 28 日 9:15-15:00。

3. 股权登记日:2024 年 10 月 21 日。

(五)会议的召开方式:现场投票结合网络投票方式。

1. 在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人。于股权登记日 2024 年 10 月 21 日下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体普通股股东均有权出席股东大会,并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是本公司股东;

2. 公司董事、监事和高级管理人员;

3. 公司聘请的见证律师等相关人员;

(七)现场会议召开地点:四川新津工业园区 A 区兴园 3 路 99 号公司 324 会议室。

二、会议审议事项

(一)本次股东大会审议提案名称及编码

提案编码	提案名称	备注 该列打勾的栏目可以投票
100	总议案:除累积投票提案外的所有提案	√
非累积投票提案		
1.00	《关于公司向天府银行申请授信的议案》	√

证券代码:002737 证券简称:葵花药业 公告编号:2024-051 葵花药业集团股份有限公司 关于投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

葵花药业集团股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)全资子公司葵花药业集团医药有限公司拟使用自有资金 1,000 万元人民币投资设立全资子公司葵花大药房(湖北)有限公司(以下简称“葵花大药房”)。

公司本次出资设立葵花大药房,旨在顺应行业发展趋势,打造线上自营平台,做强新渠道、影响新人群,拓展新增量,构建线上营销业务闭环管理。

本次对外投资不涉及关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,交易审批权限在公司管理审批权限内,无需提交董事会、股东大会审议。

二、拟投资设立子公司的基本情况

- 公司名称:葵花大药房(湖北)有限公司(筹)
- 公司类型:有限责任公司
- 注册资本:1,000 万元人民币
- 股权结构:本公司全资子公司葵花药业集团医药有限公司持股 100%
- 资金来源:自有资金
- 出资方式:货币出资
- 经营范围:药品零售、药品互联网信息服务、医疗器械互联网信息服务、互联网信息服务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:母婴用品销售,健康咨询(不含诊疗服务),个人卫生用品销售,第二类医疗器械销售,互联网销售(除销售需要许可的商品)、消毒器械销售(不含危险化学品)、医用口罩零售,第一类医疗器械销售,日用品销售,家用医疗器械销售,日用百货销售,食品销售(仅销售预包装食品)、食品互联网销售(仅销售预包装食品)、婴幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食品销售、技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广、软件开发、企业管理咨询、卫生用品销售、保健食品(预包装)销售、出版物批发、出版物互联网销售(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准)

信息披露 | Disclosure B20

广州珠江啤酒股份有限公司

2024 第三季度 报告 证券代码:002461 证券简称:珠江啤酒 公告编号:2024-024

交通银行股份有限公司—富国消费主题混合型证券投资基金	0.23%	5,096,415	0	不适用	0
招商银行股份有限公司—南方中证 1000 交易型开放式指数证券投资基金—联接投资基	0.23%	4,996,000	0	不适用	0
前 10 名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
广州产业投资控股集团有限公司	1,198,493,234	人民币普通股	1,198,493,234		
INTERBREW INVESTMENT INTERNATIONAL HOLDING LIMITED	663,777,210	人民币普通股	663,777,210		
香港中央结算有限公司	18,715,666	人民币普通股	18,715,666		
中国建设银行股份有限公司—富国价值驱动混合型证券投资基金	10,871,772	人民币普通股	10,871,772		
中国建设银行股份有限公司—鹏华中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	6,740,986	人民币普通股	6,740,986		
刘存	6,653,279	人民币普通股	6,653,279		
全国社保基金四二二组合	5,807,100	人民币普通股	5,807,100		
张耀楠	5,619,093	人民币普通股	5,619,093		
交通银行股份有限公司—富国消费主题混合型证券投资基金	5,096,415	人民币普通股	5,096,415		
招商银行股份有限公司—南方中证 1000 交易型开放式指数证券投资基金	4,996,000	人民币普通股	4,996,000		

上述股东关联关系或一致行动的说明 公司未知是否存在关联关系或属于上市公司股东持股变动信息披露管理办法规定的一致行动人。

前 10 名股东参与融资融券业务情况说明(如有) 股东刘存通过中信建投证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有 6653179 股,通过证券账户持有 100 股。股东张耀楠通过国信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有 5619093 股。

持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

√适用 □不适用

单位:股									
持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况									
股东名称(全称)	期初普通股账户、信用账户期末		期初转融通出借股份期末		期末普通股账户、信用账户期末		期末转融通出借股份期末		
	数量合计	占总股本的比例	数量合计	占总股本的比例	数量合计	占总股本的比例	数量合计	占总股本的比例	
中国建设银行股份有限公司—鹏华中证 500 交易型开放式指数证券投资基金	6,137,886	0.28%	453,100	0.02%	6,740,986	0.30%	0	0.00%	
招商银行股份有限公司—中国工商银行交易型开放式指数证券投资基金	562,200	0.03%	10,600	0.00%	4,996,000	0.23%	0	0.00%	
前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/买入原因导致较上期发生变化									
□适用 √不适用									
(二) 公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表									
□适用 √不适用									
三、其他重要事项									
√适用 □不适用									
2024 年前三季度,公司实现啤酒销量 118.19 万吨,同比增长 2.75%(其中,高档啤酒产品销量同比增长 14.81%)。									

四、季度财务报表

(一) 财务报表

1. 合并资产负债表

编制单位:广州珠江啤酒股份有限公司

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	8,575,431,295.15	7,093,612,633.33
结算备付金		
拆出资金	80,610,389.57	157,290,879.41
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	31,141,060.51	22,433,140.61
应收款项融资		
预付款项	31,764,091.22	24,400,776.79
应收保费		
应收分保合同准备金		
其他应收款	3,893,058.33	3,162,313.22
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	1,888,160,810.39	1,804,315,150.09
其中:数据资源		
持有待售金融资产		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	7,150,207.16	26,220,842.46
流动资产合计	10,618,150,872.33	9,131,435,735.91
非流动资产:		
长期股权投资		
其他权益工具投资	154,266,100.22	154,266,100.22
其他非流动金融资产		
投资性房地产	49,581,840.81	49,323,721.55
固定资产	2,956,139,387.91	2,980,035,992.87
在建工程	525,274,316.66	472,660,349.40
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	12,916,462.65	15,726,280.38
无形资产	1,305,300,525.19	1,322,193,561.79
其中:数据资源		
开发支出		
其中:数据资源		

证券代码:002480 证券简称:新筑股份 公告编号:2024-076 成都市新筑路桥机械股份有限公司 关于召开 2024 年第七次临时股东大会的提示性公告

2.00	《关于公司与万和信开展融资售后回租的议案》	√
(二)提案披露情况		
提交本次股东大会审议的提案已经公司第八届董事会第十八次会议审议通过(公告编号:2024-072),具体内容详见 2024 年 10 月 12 日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《经济参考报》和巨潮资讯网披露的相关公告。		
三、会议登记等事项		
(一)会议登记方法		
1. 登记方式:现场登记或传真方式登记;		
2. 登记时间:2024 年 10 月 24 日 8:30-17:30;		
3. 登记地点:四川新津工业园区 A 区兴园 3 路 99 号,公司董事会办公室。		
4. 登记手续		
(1)法人股东登记:法人股东的法定代表人出席的,须持有股东账户卡、加盖法人股东公章的营业执照复印件、法定代表人证明书和身份证办理登记手续;委托法人出席的,还须持有法定代表人亲自签署的授权委托书(附件二)和代理人身份证;		
(2)自然人股东登记:自然人股东出席的,须持有股东账户卡、持股凭证及本人身份证办理登记手续;委托代理人出席的,还须持有自然人股东亲自签署的授权委托书和代理人身份证;		
(3)异地股东可采用传真的方式登记,股东请填写《股东参会登记表》(附件三),以便登记确认。传真应在 2024 年 10 月 24 日前传真至公司董事会办公室。不接受电话登记;		
(4)注意事项:出席本次股东大会的股东或股东代理人请携带相关证件的原件到场。		
(二)会议联系方式		
1. 联系人:简杰;		
2. 联系电话(传真):028-82550671;		
3. 地址:四川新津工业园区 A 区兴园 3 路 99 号,公司董事会办公室;		
4. 邮箱:vcndition@xinzhu.com;		
5. 本次会议会期半天,与会股东或代理人交通、食宿等费用自理。		
四、参加网络投票的具体操作流程		
本次股东大会,股东可以通过深圳证券交易交易系统 and 互联网投票系统(地址为 http://wtp.cninfo.com.cn)参加投票,参加网络投票时涉及具体操作流程详见附件一。		

商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	356,882,328.42	386,672,169.61
其他非流动资产	46,451,614.29	5,629,644.00
非流动资产合计	5,406,812,576.15	5,386,507,819.82
资产总计	16,024,963,448.48	14,517,943,555.73
流动负债:		
短期借款	2,270,992,490.27	1,598,453,722.30
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	169,329,709.14	136,692,694.50
应付账款	785,391,376.71	487,388,296.40
预收款项	229,372.74	134,147.43
合同负债	531,286,430.12	633,454,771.38
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	171,841,291.60	154,620,895.69
应交税费	172,648,869.96	55,437,756.64
其他应付款	459,647,675.61	461,740,093.52
其中:应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	3,561,246.21	3,397,524.62
其他流动负债	8,958,562.69	8,503,115.71
流动负债合计	4,573,887,025.05	5,339,823,018.19
非流动负债:		
保险合同准备金		
长期借款		
应付债券		
其中:优先股		
永续债		
长期应付款	9,888,844.52	12,575,678.74
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	846,526,599.54	893,746,854.72
递延所得税负债	25,366,505.97	31,783,060.64
其他非流动负债		
非流动负债合计	881,781,950.03	938,105,594.10
负债合计	5,455,668,975.08	4,477,928,612.29
所有者权益:		
股本	2,213,328,480.00	2,213,328,480.00
其他权益工具		
其中:优先股		
永续债		
资本公积	4,504,528,968.93	4,504,528,968.93
减:库存股		
其他综合收益	3,199,575.16	3,199,575.16
专项储备		
盈余公积	266,515,008.32	266,515,008.32
一般风险准备		
未分配利润	3,517,939,084.21	2,988,067,052.85
归属于母公司所有者权益合计	10,505,511,116.62	9,975,639,085.26
少数股东权益	63,783,356.78	64,375,858.18
所有者权益合计	10,569,294,473.40	10,040,014,943.44
负债和所有者权益总计	16,024,963,448.48	14,517,943,555.73